
Učo Jméno 1.3. 22.3. 3.5. 17.5.

343615 Mikulíková, Zuzana I

343723 Šádek, Milan I

343627 Mrnuštík, Pavel I

343742 Pekárek, Martin I

343707 Šmídová, Jana I

Nováček, Martin I

343729 Pýchová, Eva I

343690 Šleisová, Eva I

343624 Starý, Petr I

344786 Valíček, Rostislav I

343765 Haluzová, Veronika I

343682 Voborný, Marek I

343804 Rothscheinová, Klára I

344265 Špidlenová, Kristýna I

322280 Petriková, Kateřina I

343741 Pospíšilová, Markéta I

344254 Klimeš, Jaroslav I

343670 Grossman, Branislav I

344785 Hummlová, Tereza I

343621 Martínková, Iva I

343740 Blašková, Katarína I

343713 Linhart, Roman I

343639 Hašek, Dominik X

343712 Hlavsa, Jan X

343629 Koukal, Michal X



Téma

Waldorfská škola

Waldorfská škola

Analýza vybrané české vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Analýza vybrané české vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Analýza vybrané zahraniční vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Analýza vybrané zahraniční vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Kroky pedagoga při projektování vybrané vyučovací jednotky

Kroky pedagoga při projektování vybrané vyučovací jednotky

Výzkumné šetření využitých organizačních forem ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých organizačních forem ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých výukových metod ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých výukových metod ve vybrané vyučovací jednotce

Analýza vybrané zahraniční vzdělávací instituce v rámci formálního vzdělávání

Analýza vybrané zahraniční vzdělávací instituce v rámci formálního vzdělávání

Analýza vybrané české vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Analýza vybrané české vzdělávací instituce v rámci neformálního vzdělávání

Výzkumné šetření využitých diagnostických metod ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých diagnostických metod ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých didaktických prostředků ve vybrané vyučovací jednotce

Výzkumné šetření využitých didaktických prostředků ve vybrané vyučovací jednotce

Kroky pedagoga při projektování vybrané vyučovací jednotky - škola v přírodě

Kroky pedagoga při projektování vybrané vyučovací jednotky - škola v přírodě



Datum prezentace Prezentace

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

22.3.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.

3.5.


